[image: image1.png]

МОКРОУССКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14 . 01 .2022г.                                                                                         № -1
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план  Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты  РФ», руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Подготовить проект внесения изменений в генеральный план Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области.
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования: http://v9616594.bget.ru/.

        Глава Мокроусского

         муниципального образования                                                В.Г. Попов
_1703681343.bin